广西骏驰工程咨询有限责任公司关于贵港市港南区学校专职保安购买

服务（GGZC2026-G3-030008-GXJC）公开招标公告

项目概况

贵港市港南区学校专职保安购买服务招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 2 月 27 日 09:00（北京时间）前递

交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-G3-030008-GXJC

项目名称：贵港市港南区学校专职保安购买服务

预算金额：人民币壹仟捌佰万玖仟肆佰元整（¥18,009,400.00 元），其中：1 分标：人民币伍佰玖拾

柒万柒仟零玖拾元整（¥5,977,090.00 元）；2 分标：人民币伍佰壹拾壹万柒仟陆佰叁拾柒元整

（¥5,117,637.00 元）；3 分标：人民币陆佰玖拾壹万肆仟陆佰柒拾叁元整（¥6,914,673.00 元）。

采购方式：公开招标

采购需求：

1 分标：贵港市港南区学校专职保安购买服务

数量:1

预算金额（元）:人民币伍佰玖拾柒万柒仟零玖拾元整（¥5,977,090.00 元）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：贵港市港南区学校专职保安购买服务 1 项（专职保安 153

人：八塘学区、桥圩学区、新塘学区），具体详见公开招标文件。

最高限价（如有）：/

2 分标：贵港市港南区学校专职保安购买服务

数量:1

预算金额（元）:人民币伍佰壹拾壹万柒仟陆佰叁拾柒元整（¥5,117,637.00 元）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：贵港市港南区学校专职保安购买服务 1 项（专职保安 131

人：桥圩高中、木格高中、木格镇初级中学、木格学区、木梓学区、瓦塘学区），具体详见公开招标

文件。

最高限价（如有）：/

3 分标：贵港市港南区学校专职保安购买服务

数量:1

预算金额（元）:人民币陆佰玖拾壹万肆仟陆佰柒拾叁元整（¥6,914,673.00 元）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：贵港市港南区学校专职保安购买服务 1 项（专职保安 177

人：港南中学、江南学区、东津学区、湛江学区），具体详见公开招标文件。

最高限价（如有）：/

合同履约期限：自签订合同之日起 12 个月（包含寒暑假）。

本项目不接受联合体投标。

备注：本项目为线上电子招标项目，有意向参与本项目的投标人应当做好参与全流程电子招投标交易

的充分准备。

本项目共分 3 个标段，投标人可对所有分标进行投标，但一个投标人只允许中其中一个分标。 评标委

[...]

1 招标人

名称：贵港市港南区教育局

地址：贵港市港南区江南大道 181 号

联系人：陈主任

联系电话：0775-5906858

2 招标代理机构

名称：广西骏驰工程咨询有限责任公司

地址：贵港市港南区悦港街 188 号(彰泰滨江学府)8 幢 8号

联系人：梁家敏

联系电话：0775-4522903

3 项目名称 贵港市港南区学校专职保安购买服务

4 项目编号 GGZC2026-G3-030008-GXJC

5
采购预算及投标报价

要求

采购预算金额：1 分标：人民币伍佰玖拾柒万柒仟零玖拾元整

（¥5,977,090.00 元）；2 分标：人民币伍佰壹拾壹万柒仟陆佰

叁拾柒元整（¥5,117,637.00 元）；3分标：人民币陆佰玖拾壹万

肆仟陆佰柒拾叁元整（¥6,914,673.00 元）。

投标报价要求：本次报价须为人民币报价，包括：实施和完成本

项目全部工作所需的劳务费、技术服务费、交通、通讯、保险、

税费和利润、售后服务、培训、设备等业务有关一切费用，服务

人员的薪酬、工作服、福利待遇以及安保管理服务中所发生的各

项税收、费用，招标人不再另外支付任何费用。

6 招标文件的获取 见招标公告要求。